一、项目总体情况

（一）项目名称： 延西高速新区段210国道耀州区孝西村至新区段及锦阳湖连接线绿化养护管理服务项目

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：4,310,000.00元 ，大写（人民币）：肆佰叁拾壹万元整

（五）项目概况：

主要服务内容对延西高速新区段210国道耀州区孝西村至新区段和锦阳湖连接线区域545223平方米绿地中的乔木、

灌木、草坪、地被、绿篱等植物和40682平方米园路进行日常养护、补植、保洁、基础维修等养护管理服务工作。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：

（一）需求调查方式

（二）需求调查对象

（三）需求调查结果